
 

 

 

 

 

 

 

Povjerenstvo za donošenje odluka o odabiru korisnika  

kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina 

KLASA: 371-01/20-01/7 

URBROJ: 2182/10-02-20-18 

Knin, 5. lipnja 2020.  

 

Na temelju članka 4. stavka 1. Pravilnika o stambenom zbrinjavanju osoba određenih struka i 

zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 14/19) i članka 11. stavka 4. Poslovnika o radu 

povjerenstva, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 

područjima („Narodne novine“, broj 106/18.), Povjerenstvo za donošenje odluka o odabiru 

korisnika kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina, na 1. sjednici održanoj 

dana 5. lipnja 2020. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o odabiru korisnika kadrovske stambene jedinice 

 

I. 

Ani Vučemilović-Vranjić, Krešimirova 7, Knin, OIB: 00381162141, mag. logopedije, 

zaposlena u Udruzi osoba s invaliditetom „Sveti Bartolomej“ Knin, za čijim radom postoji 

posebno iskazana potreba na području Grada Knina, odabire se kao korisnik sljedeće 

stambene jedinice: stan u vlasništvu Republike Hrvatske, u Kninu, anagrafske oznake Kralja 

Tomislava 84, HFP 7260, ukupne površine 54,56m2, koji će koristiti s članovima obitelji: 

- Filip Vučemilović-Vranjić, OIB: 40567003913 (suprug), 

- Lena Vučemilović-Vranjić, OIB: 15957647888 (kćer). 

 

II. 

Na temelju ove Odluke, sukladno članku 2. stavku 5. Pravilnika  o stambenom zbrinjavanju 

osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na 

području Grada Knina, u vezi s člankom 42. Zakona o stambenom zbrinjavanju na 

potpomognutim područjima, Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje sklopit 

će ugovor o najmu s odabranim korisnikom iz točke I. ove Odluke, sukladno sklopljenom 

Sporazumu, KLASA: 371-01/19-01/4920, URBROJ: 510-06-05-01/06-19-02 od 27.  prosinca 

2019. godine. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči gradske uprave 

i službenoj Internet stranici Grada Knina.  

 

        Predsjednica Povjerenstva 

                                                                             Cecilija Tolo, dipl.iur. 


